S. a. d. 1.

Pertz LL. 1, 150. — Baiuze capit. 1, 461 = Bouquet 5, 620 n« 16. —
Migne 2, 02) n° 17ad 801. — Brequigny ad K)l. - Conf. LeCointe 7, 29
ad 804.

808 [apr.]

213 K. capitulare Noviomagense duplex.—
t
De latronibus et furibus'

.

In inscriptione : a. 8; s. d. 1.

Pertz LL. 1, 152 = Migne 1, 311. - Baluze capit. 1, 463 = Bou-

quet 5, 67D. — Brequigny ad 808.

808, 26 mai.

2 1 4* K., petente Iuliano urbis Placentinae episcopo, ecclesiae eius

ad honorem ss. Antonini, Victoris, Iulianae construetae omnem
iudiciariam in Gusiano curte ecclesiae [cuius limites hic descri-

buntur], orane teloneum et quiequid ibidem cum de arimannis tum

de aliis liberis bominibus exigendum sit concedit, ita ut pontifex

eiusque successores has res sub emunitatis nomine possideant. —
(
Omnibus igitur [nobilibus eatholicis]'.

Aquißgrani pal., 7 kal. iun. a. imp. 8, a. r. 40 et 34, ind. 1.

Apographum interpolatum in arch. Placentino.

Campi 1, 455 ex arch. cathedralis = Le Cointe 7, 109 = Cappelletti

15, 17. — Ughelli 2, 199 = Migne 1, 1036 n« 24. — Brequigny

ad 808. — Böhmer 185 ad 808.

808, 17 iul.

215* K. qui post acquisitum Langobardorum regnum nonnullos

Langobardos in Franciam abduxerat, deinde vero ob petitionem

Pippini regis in patriam remiserat cisque hereditatem in fiscum

redactam reddi iusserat, uni ex Ulis Manfredo ex civitate Regia

oriundo omnem hereditatem quam antea iure possederit per suum

praeeeptum reddit et confirmat. —
t
Notum sit. . . qualiter nos deo

favente'.

Aquisgrani pal., 16 kal. aug. a. imp. 8, a. r. 40 et 38, ind. 1.

Autogr. in arch. regio Mutinenui.

Muratori antiqu. 3, 781 ex autogr. = Tiraboschi Modena 1, cod. dipl.

11 n« 9 = Migne 1, 1037 n° 25. - Böhmer 186 ad 808.
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808.

216 K. capitulare Aquisgranense. —
k
De pace infra patriam'.

In inscriptione : a. 8; s. d. 1.

Pertz LL. 1, 154 = Migne I, 315. - Baluze capit. 1, 465. — Brf-
quigny ad 808.

217* K. capitulare de exercitu promovendo. —
t
Ut omnis liber

homo'.

S. a. d. 1.

Pertz LL. 1, 119 ad 803 = Migne 1, 265. - Baluie capit. 1 , 489
ad 812 = Bouqoet 5, 683. — Brequigny ad 812.

[809, DOV.]

218 K. capitulare ecclesiasticum. —
t
Primo omnium admonendi

sunt de rectitudine'.

S. a. d. 1.

PerU LL. I, 160 = Migne 1, 323. - Baluie capit. 1, 531 incerti

anni. — Brequigny ad 813.

[809, nov.]

219 K. capitula de presbyteris. —
4
Ut nullus presbyter ad in-

troitum'.

S. a. d. 1.

Perti LL. 1, 161 = Migne 1, 325.

[809.]